
 Zarządzenie Nr 52/11 
Burmistrza Czerska 

z dnia 23 marca 2011 r. 
 
w sprawie zmiany planu finansowego Urzędu Miejskiego Czersk na 2011 rok. 
 
              Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. - Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), art. 249 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240 ze zm.), w związku      
z Uchwałą Rady Miejskiej w Czersku Nr V/32/2011 z dnia 17.03.2011 roku 
 

zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. 
 

W zarządzeniu Nr 21/11 Burmistrza Czerska z dnia 18 stycznia 2011 r. w sprawie planu 
finansowego Urzędu Miejskiego Czersk na 2011 rok, zmienionym: 

- Zarządzeniem Nr 33/11 Burmistrza Czerska z dnia 8 lutego 2011 roku, 
wprowadzam następujące zmiany: 
 

1) w planie finansowym dochodów zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia, 

2) w planie finansowym wydatków zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

 
 § 2. 

 
Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy. 
 

§ 3. 
 
Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 17 marca    
2011 r. 
 
 
                                                                                                             
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


